
Er du skarp til tal, og motiveres du af at arbejde, hvor du mærker at du gør en forskel? 
Sætter du pris på fleksibilitet, og vil du være en del af et hus, hvor vi har fokus på, at vores 
medarbejdere trives i en spændende og alsidig hverdag?
Så har du nu muligheden for at blive en del af to af Vadehavskystens smukke hoteller, som er 
midt i en spændende udvikling.

Vi søger en regnskabsassistent til at indgå både i det daglige bogholderi og samtidig også den 
spændende proces i sammenlægningen af to bogholderier - Et job med stort spillerum og en 
bred palette af opgaver. 

Du vil indgå i et engageret og dygtigt team, hvor god sparring og dialog vægtes højt, og du vil 
være en vigtig brik på hotellerne. Du vil komme til at arbejde tæt sammen med vores mange-
årige bogholder og HR-ansvarlige, hvor I vil supplere og hjælpe hinanden med de forskellige 
arbejdsopgaver. 
Dine arbejdsopgaver kommer til at omfatte allround bogholderi - herunder daglig bogføring, 
debitor og kreditor, løn, HR, afstemning af moms, budgetter og årsregnskaber.
Erfaring med hotelbogholderi er ikke nødvendig. Du vil blive sat godt ind i vores systemer 
under opstarten. 

Vi tilbyder 25-30 timer pr. uge med gode fleksible arbejdstider, 
hvor to dage sjældent er ens. 

Ansøgningsfrist: Vi afholder samtaler løbende
Tiltrædelse. Marts/april eller efter aftale
Arbejdssted: Strandpromenaden 1, Hjerting, 6710 Esbjerg V.
Løn efter kvalifikationer
Kontaktperson: Karin Larsen - karin@hjertingbadehotel.dk - telefon: 61 33 19 26 

Hjerting Badehotel og Fanø Krogaard har pr. 1 januar 2024 fået samme ejere 
- En lille ejerkreds bestående af Mie Hyttel, Kasper Elmholdt og Mette Hyttel.
Ambitionerne er store og mulighederne mange.

Både Fanø Krogaard og Hjerting Badehotel er placeret med udsigt over Vadehavet. Begge steder 
rummer flere hundrede års historie og traditioner, som gennem årene er blevet fornyet og forfinet, 
og vi er hele tiden i bevægelse for at give vores gæster den allerbedste oplevelse.
Fanø Krogaard og Hjerting Badehotel har hver deres særlige lokale forankring, hvilket er helt essen-
tielt, og begge steder skal bevare deres helt egen ånd. Det ene er et badehotel og det andet er en kro, 
men med det fælles mål at skabe en arbejdsplads med dedikerede medarbejdere, som engageret løfter 
i flok, og hver dag gør en stor indsats for at skabe en hyggelig og uformel stemning for vores gæster, 
så de føler sig hjemme og samtidig får en uforglemmelig oplevelse i smukke rammer.

Regnskabsassistent
 til Hjerting Badehotel / Fanø Krogaard


